
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                  Х  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1932

25.03.2020 м. Хуст

Про  затвердження  проектів  землеустрою
щодо  відведення  земельних  ділянок  та
передачу у власність громадянам

Розглянувши  заяви  громадян  територіальної  громади  м. Хуст,  с. Кіреші,
с. Чертіж,  с. Зарічне  Хустської  міської  ради  та  проекти  землеустрою  щодо
відведення  земельних  ділянок,  погоджені  у  відповідності  до  чинного
законодавства,  Витяги  із  Державного  земельного  кадастру,  затверджену
містобудівну документацію (детальний план території, план зонування м. Хуст,
с. Кіреші, с. Чертіж, с. Зарічне Хустської міської ради Закарпатської  області),
враховуючи  висновки  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 12,
33, 40, 118, 120, 186 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про
землеустрій»,  Законом України «Про регулювання містобудівної  діяльності»,
ст. 144  Конституції  України,  пп. 34 п.1 ст. 26,  Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  керуючись  інтересами  територіальної  громади,
сесія Хустської міської ради 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок:
1.1.  Попович  Галині  Михайлівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки

платника  податків  –  2981900246,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630 га,
кадастровий  номер  – 2110800000:01:070:0345  (м. Хуст,  вул. Велика,  96),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.2.  Пилип  Валентині  Петрівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2453804302,  на  земельну  ділянку  площею  0,0989 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:066:0085 (м. Хуст, вул. Приміська, 2), для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.3.  Довбака  Наталії  Василівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2842004868,  на  земельну  ділянку  площею  0,0648 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:066:0082 (м. Хуст, вул. Чумацька, 19), для



будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.4. Бігар Івану Івановичу, реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  3236907850,  на  земельну  ділянку  площею 0,0630 га,  кадастровий
номер – 2110800000:01:070:0340 (м. Хуст, вул. Барвінкова, 41), для будівництва
та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.5.  Кошинській  Зіті  Іванівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2895702229,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:070:0344 (м. Хуст, вул. Єднання, 53),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.6.  Кедик Марії Іванівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  3411315645,  на  земельну  ділянку  площею 0,0718 га,  кадастровий
номер – 2110800000:01:071:0202 (м. Хуст, вул. Передова, 2), для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.7.  Кедик  Василю Васильовичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3135001638,  на  земельну  ділянку  площею  0,0648 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:071:0201 (м. Хуст,  вул. Передова,  4),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.8. Марченко Максиму Володимировичу, реєстраційний номер облікової
картки платника податків – 3407300490, на земельну ділянку площею 0,0630 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:070:0343 (м. Хуст, вул. Передова, 38), для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.9.  Сливка  Олександрі  Олександрівні,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків – 2542807146, на земельну ділянку площею 0,0841 га,
кадастровий  номер  – 2110800000:01:066:0083  (м. Хуст,  вул. Мирна,  16),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.10.  Фірцак  Володимиру  Вікторовичу,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків – 2980300334, на земельну ділянку площею 0,0614 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:030:0203 (м. Хуст, вул. Козацька, б/н), для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.11. Усатюк Андрію Васильовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2991900072,  на  земельну  ділянку  площею  0,0990 га,
кадастровий  номер  – 2110800000:01:066:0081  (м. Хуст,  вул. Мирна,  12),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.12. Моргентал Петру Петровичу, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2554509035,  на  земельну  ділянку  площею  0,0453 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:035:0102 (м. Хуст, вул. Німецька, б/н), для
ведення особистого селянського господарства;



1.13.  Ярема  Івану  Михайловичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3359600518,  на  земельну  ділянку  площею  0,0648 га,
кадастровий  номер  – 2110800000:01:064:0051  (м. Хуст,  вул. Золота,  34),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.14.  Бабич  Ірині  Казимирівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2934312805,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:064:0051 (м. Хуст, вул. Народна, 88), для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.15.  Буковецькому  Павлу  Юрійовичу,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків – 3160408938, на земельну ділянку площею 0,0648 га,
кадастровий  номер – 2110800000:01:064:0053 (м. Хуст,  вул. Берегова,  8),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.16. Немеш Володимиру Володимировичу, реєстраційний номер облікової
картки платника податків – 2752618997, на земельну ділянку площею 0,0891 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:066:0086 (м. Хуст, вул. Приміська, 8), для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.17. Стасюк Володимиру Володимировичу,реєстраційний номер облікової
картки платника податків – 2857804917, на земельну ділянку площею 0,0648 га,
кадастровий  номер – 2110800000:01:064:0054 (м. Хуст,  вул. Берегова,  9),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.18.  Седляр Павлу Віталійовичу,  реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків  –  3224002496,  на  земельну  ділянку  площею  0,0607 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:077:0031 (м. Хуст, вул. Артемівська, 4), для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.19.  Шеверя  Олені  Іванівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2301110162,  на  земельну  ділянку  площею  0,0648 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:063:0154 (м. Хуст,  вул. Європейська,  62),
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.20.  Пілгович  Валерії  Володимирівні,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків – 3170107905, на земельну ділянку площею 0,0642 га,
кадастровий  номер  – 2110800000:01:066:0084  (м. Хуст,  вул. Мирна,  3),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.21.  Гонта  Оксані  Іванівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3258306185,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:070:0339 (м. Хуст,  вул. Артемівська,  29),
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.22.  Блецка  Михайлу  Івановичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2598323231,  на  земельну  ділянку  площею  0,0648 га,



кадастровий  номер  – 2110800000:01:064:0047  (м. Хуст,  вул. Весела,  27),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.23.  Сакалош  Михайлу  Дионизійовичу,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків – 1868303177, на земельну ділянку площею 0,0648 га,
кадастровий  номер  – 2110800000:01:062:0441  (м. Хуст,  вул. Рогача,  94),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.24. Микитчак Миколі Юрійовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  1970706478,  на  земельну  ділянку  площею  0,0800 га,
кадастровий  номер  – 2110800000:01:030:0204  (м. Хуст,  вул. Срібна,  18),  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  передати  у
власність земельні ділянки.

3.  Вказати  громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з  питань  землекористування та  охорони навколишнього
середовища та відділ земельних ресурсів Хустської міської ради.

Міський голова Володимир КАЩУК


